
1.

299 924,93 299 924,93   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo       299 924,93    010 Rolnictwo i łowiectwo          299 924,93    

01095 Pozostała działalność       299 924,93    01095 Pozostała działalność          299 924,93    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

      299 924,93    4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
             4 242,11    

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami-zadania zlecone

      299 924,93    4010-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

wynagrodzenia pracowników-zadania 

zlecone

             4 242,11    

FN-Magdalena Gandyra

4170 Wynagrodzeniaa bezosobowe                 500,00    

4170-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzeniaa bezosobowe-

zadania zlecone

                500,00    

FN-Magdalena Gandyra

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 815,17    

4110-0000

Urząd Gminy w Popielowie-Składki 

na ubezpieczenia społeczne-zadania 

zlecone

                815,17    

FN-Magdalena Gandyra

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
                  68,60    

Urząd Gminy w Popielowie-Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy-zadania zlecone

                  68,60    

FN-Magdalena Gandyra

4300 Zakup usług pozostałych                 255,00    

4300-0007
Urząd Gminy w Popielowie-usługi 

pozostałe-zadania zlecone
                255,00    

FN-Magdalena Gandyra

4430 Różne opłaty i składki          294 044,05    

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-różne 

opłaty i składki-zadania zlecone
         294 044,05    

FN-Magdalena Gandyra

2.

0,00 0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
-921,31 

4040-

0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

-921,31 

Wydatki

dokonane zgodnie z § 1  pkt 2) Zarządzenia Nr 0050/460/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 26 kwietnia 2021 roku

Dochody

oraz zgodnie z załącznikami nr 2 do zarządzenia

Przesunięcie w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Wydatki

ZARZĄDZENIE NR 0050/461/2021

Wójta Gminy Popielów

z dnia 26 kwietnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/401/2020 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 grudnia 2020 roku oraz Zarządzenia Nr 

0050/402/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku art. 247 ust. 1 i ust. 2, art. 257 pkt 1) ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr XXIX/207/2020 Rady Gminy Popielów z dnia 18 grudnia 2020 roku w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Popielów na 2021 rok, Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 0050/401/2020 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 grudnia 2020 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego budżetu gminy na 2021

rok oraz w Zarządzeniu Nr 0050/402/2020 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Popielowie

na 2021 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane Zarządzeniem Nr 0050/460/2021 z

dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok

dokonane zgodnie z § 1  pkt 1) Zarządzenia Nr 0050/460/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 26 kwietnia 2021 roku

oraz zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia

Dochody



Or-Gabriela Skupień

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
-81,69 

4120-

0000

Urząd Gminy w Popielowie-Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-81,69 

FN-Dorota Gryszczyk

4480 Podatek od nieruchomości 1 003,00 

4480-

0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Podatek od nieruchomości
1 003,00 

FN-Karolina Gnap

3.

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

4210-

2303

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, infrastruktury i 

utrzymanie terenów zielonych-FS 

Kuźnica Katowska

2 200,00 

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych -2 200,00 

4300-

2303

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, infrastruktury i 

utrzymanie terenów zielonych-FS 

Kuźnica Katowska

-2 200,00 

Or-Alicja Semerjak-Gnap

Wójt Gminy Popielów

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia

Dochody Wydatki



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/461/2021 Wójta Gminy Popielów

z dnia 26 kwietnia 2021 roku

1.

299 924,93 0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo      299 924,93    

01095 Pozostała działalność      299 924,93    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

     299 924,93    

2010-0000

Gmina Popielów-Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami-zadania zlecone

     299 924,93    

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok - zwiększenie planu dochodów budżetu - Organu na 2021 rok

dokonane zgodnie z § 1  pkt 1) Zarządzenia Nr 0050/460/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 26 kwietnia 2021 roku

Dochody Wydatki



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/461/2021 Wójta Gminy Popielów

z dnia 26 kwietnia 2021 roku

1.

0,00 299 924,93   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo         299 924,93    

01095 Pozostała działalność         299 924,93    

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
            4 242,11    

4010-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

wynagrodzenia pracowników-

zadania zlecone

            4 242,11    

FN-Magdalena Gandyra

4170 Wynagrodzeniaa bezosobowe                500,00    

4170-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzeniaa bezosobowe-

zadania zlecone

               500,00    

FN-Magdalena Gandyra

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                815,17    

4110-0000

Urząd Gminy w Popielowie-Składki 

na ubezpieczenia społeczne-zadania 

zlecone

               815,17    

FN-Magdalena Gandyra

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
                 68,60    

Urząd Gminy w Popielowie-Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy-zadania zlecone

                 68,60    

FN-Magdalena Gandyra

4300 Zakup usług pozostałych                255,00    

4300-0007
Urząd Gminy w Popielowie-usługi 

pozostałe-zadania zlecone
               255,00    

FN-Magdalena Gandyra

4430 Różne opłaty i składki         294 044,05    

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-różne 

opłaty i składki-zadania zlecone
        294 044,05    

FN-Magdalena Gandyra

2.

0,00 0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
-921,31 

4040-

0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

-921,31 

Or-Gabriela Skupień

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
-81,69 

4120-

0000

Urząd Gminy w Popielowie-Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-81,69 

FN-Dorota Gryszczyk

4480 Podatek od nieruchomości 1 003,00 

4480-

0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Podatek od nieruchomości
1 003,00 

FN-Karolina Gnap

3.

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

4210-

2303

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, infrastruktury i 

utrzymanie terenów zielonych-FS 

Kuźnica Katowska

2 200,00 

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych -2 200,00 

Dochody Wydatki

dokonane zgodnie z § 1  pkt 1) Zarządzenia Nr 0050/460/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 26 kwietnia 2021 roku

Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 

Dochody Wydatki

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok - zwiększenie planu wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2021 rok

Przesunięcie w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2021 rok

dokonane zgodnie z § 1  pkt 2) Zarządzenia Nr 0050/460/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 26 kwietnia 2021 roku

Dochody Wydatki



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/461/2021 Wójta Gminy Popielów

z dnia 26 kwietnia 2021 roku

4300-

2303

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, infrastruktury i 

utrzymanie terenów zielonych-FS 

Kuźnica Katowska

-2 200,00 

Or-Alicja Semerjak-Gnap


